172/2020-37358(2)

 АРБИТРАЖНЫЙ СУД ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
http://tver.arbitr.ru,      http://my.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ
резолютивная часть в порядке статьи 229 АПК РФ

20 апреля 2020 года г.Тверь Дело № А66-2307/2020

Арбитражный суд Тверской области в составе судьи Погосян Л.Г.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства по правилам главы 29

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации дело по иску

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение

строителей», г. Тверь (ИНН 6950026921, ОГРН 1096900000977) к ответчику

Обществу с ограниченной ответственностью «ВВК-Унистрой», г. Тверь

(ИНН 6950123925, ОГРН 1106952027698), о взыскании 47 538 руб. 84 коп.,

руководствуясь статьями  110, 226-229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,
                                                   РЕШИЛ:

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «ВВК-

Унистрой», г. Тверь (ИНН 6950123925, ОГРН 1106952027698) в пользу

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение

строителей», г. Тверь (ИНН 6950026921, ОГРН 1096900000977)  42 000 руб.

00 коп. задолженности по оплате членских взносов за период с июля по

декабрь 2018 года, 1 400 руб. 00 коп. задолженности по оплате разового

целевого взноса, 4 138 руб. 84 коп. процентов за пользование чужими

денежными средствами за период с 02.05.2018 по 13.01.2020, всего: 47 538

руб. 84 коп., а также 2 000 руб. 00 коп. расходов по уплате государственной

пошлины.

Взыскателю выдать исполнительный лист в порядке статьи 319

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Настоящее решение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в Четырнадцатый арбитражный апелляционный суд, город

Вологда в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

Судья          Л.Г.Погосян

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 24.09.2019 9:22:32
Кому выдана Погосян Любовь Геннадьевна

http://tver.arbitr.ru/